Protokoll

Kreisdamenpokal
Veranstalter: Kreisschutzenbund Quedlinburg 1990 e.V.
Ausrichter: SGs 1890 e.V. zu Thale am Harz
Wettkampfort: Schiel3statte "Auf dem Rubchen" , Thale OT Benneckenrode

Wettkampftermin: 23.08.2025

13.00 Uhr

Disziplinen: KK-Sportgewehr Auflage Wettkampfklassen: Jugend weiblich
Damen

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Alte SGs zu Quedlinburg 1281 e.V. Alte SGs zu Quedlinburg

Altstadt.SGiHubertuse.V.Quedlinburg Altstadter SGi QLB

KKS Freischitz Ballenstedt e.V. KKS Ballenstedt

SGs 1890 e.V. zu Thale am Harz SGs Thale

SGs Westerhausen von 1815 e.V. SGs Westerhausen

SV Badeborn 1895 e.V. SV Badeborn

Michel Bauer Mario Heuer Erik Schmidt

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Damen

JEE G L L I I (L U G N S
O©CoONOOOPAWN-0

Name

. Schneider, Gabriele
. Alscher, Claudia

. Birger-HoRRbach, Sylvia
. Burger, Cora

. Kersten, Thora

. Ruttka, Claudia

. Hansch, Nadja

. Jerx, Viktoria

. Hase, Viola

. Gnad, Nadine

. Kiihne, Franziska

. Bendzko, Katja

. Straubel, Irina

. Ballin, Christine

. Partzsch, Jeannette
. Wolff, Mareike

. Drogan, Ricarda

. Rettig, Martina

. Kugler, Ingrid

Verein

Alte SGs zu Quedlinburg
KKS Ballenstedt

KKS Ballenstedt

KKS Ballenstedt

SGs Westerhausen

SGs Thale

SV Badeborn

Altstadter SGi QLB

SGs Thale

SGs Thale

Alte SGs zu Quedlinburg
SGs Westerhausen

KKS Ballenstedt

SV Badeborn

KKS Ballenstedt

SGs Westerhausen

SGs Thale

KKS Ballenstedt

SGs Thale

s1
45,0
47,0
47,0
44,0
44,0
45,0
46,0
45,0
43,0
43,0
45,0
40,0
41,0
39,0
45,0
42,0
36,0
36,0
28,0

S2
48,0
45,0
43,0
45,0
45,0
43,0
42,0
42,0
41,0
41,0
39,0
42,0
41,0
42,0
36,0
38,0
42,0
35,0
32,0

ges.
93,0
92,0
90,0
89,0
89,0
88,0
88,0
87,0
84,0
84,0
84,0
82,0
82,0
81,0
81,0
80,0
78,0
71,0
60,0



